
AI, hackeři a další grázlové
a jak na ně!

4 / 3 / 2025
O2 universum, Praha 9

www.cioagenda.cz
Created by



Daniel Hejda
Cyber Rangers

Michal Trtil
ANECT

Ondřej Hubálek
GreyCortex

Václav Zubr
Eset

Radek Šichtanc
O2

Renáta Pešinová
ABB

Barbora Zedníčková
Ixperta

Adam Felix
AK Felix

Viktor Nagy
Xeek

Jakub Žalio
CreditInfo Group

Nicol Daňková
Henkel

Michal Horáček
Microsoft

Jan Marek
Cyber Rangers

Proč se zúčastnit?

S kým se v programu setkáte?

Konference CIO Agenda se stala za 10 let své existence klíčovým místem, kde se setkávají
IT lídři, bezpečnostní experti a top manažeři. Nabízí jedinečné příležitosti osobního propojení, 
sdílení zkušeností a získání inspirace, které posunou vaši bezpečnost, projekty i týmovou 
spolupráci na další úroveň. Zkušení experti vám ukáží, jak se bránit kybergrázlům, protože 
žijeme v době, kdy se nové hrozby rodí rychleji, než váš antivir aktualizuje definice virů. 
Představí vám, jak ochránit vaši firmu i data a jak postupovat při řešení bezpečnostních 
incidentů.

Seznamte se s�novinkami, prodiskutujte s�kolegy nové poznatky, investujte do prohloubení 
svých znalostí a inspirujte se pro svou další práci. Přijďte na konferenci CIO Agenda!

Těšíme se na setkání 4. března v�O2 universum v�Praze.

Michaela Dvořáková a tým Blue Events 

Pro koho je konference určena?
Pro každého, kdo chce mít silnější a flexibilnější firmu. Pro manažery, IT lídry, experty
na bezpečnost a všechny, kteří nesou zodpovědnost za chod firmy.



8.00–9.00

Registrace, snídaně, networking

9.00–10.45  Blok A

Máme přístupy do vaší firmy a nic 
za ně nechceme… zatím
Daniel Hejda, etický hacker, Cyber Rangers

NDR! Nikoliv ráj Trabantů, ale 
Network Detection & Response
Michal Trtil, Head of Security and Network 
Operations Center, ANECT
Ondřej Hubálek, Network Security Presales 
Engineer, GreyCortex

Rezistence jako služba
Václav Zubr, Pre-Sales Engineer, Eset

Využití kvantového zabezpečení
Radek Šichtanc, Security Director, O2

10.45–11.15

Přestávka na kávu a čaj

11.15–13.30 Blok B

Ransomwarové útoky ve veřejné 
správě      
Peter Čepák, bezpečnostní analytik, vládní 
jednotka CSIRT SK
Jakub Pažitný, vedoucí oddělení, vládní
jednotka CSIRT SK

Bezpečnost záloh jako klíčová 
strategie v éře kybernetických 
hrozeb    
Barbora Zedníčková, Information Security 
Specialist, Ixperta

OT security pojmy, ať z průmyslu 
nezbydou jen dojmy
Renáta Pešinová, ICS Cyber Security Engineer, 
ABB

Cybersec a paragrafy
Adam Felix, advokát, AK Felix

Regulace kybernetické 
bezpečnosti v�praxi
Viktor Nagy, Lead Compliance Consultant, Xeek
Jakub Žalio, CTO, CreditInfo Group

13.30–14.30

Pracovní oběd a networking

14.30–16.00 Blok C

Panelová diskuse
 „Probuď se a konečně něco udělej!“
Kyberútoky dnes? Žádná sci-fi, ale každodenní 
pruda. Útočníci už neprolézají větrací šachty 
s lasery na očích – stačí jim, když vám zavolají 
nebo pošlou pár mailů a vy jim sami ochotně 
podáte klíče od firemní pokladny.
Phishing, ransomware, podvodné faktury, 
napodobené hlasy, napodobené podpisy, 
napodobené všechno. Zatímco věříte, že máte 
vše pod kontrolou, útočníci vědí, že mohou najít 
skulinku. Ať už v technologii nebo v člověku. 
Vždycky se může najít někdo, kdo klikne tam, 
kam nemá, nebo vezme telefonát, který by 
neměl.
Takže co s tím?
Nečekejte, že se to „nějak“ vyřeší. V�diskusi 
si ukážeme nejčastější triky, které útočníci 
používají, a vysvětlíme, proč je vaše firma 
možná větší cíl, než si myslíte. Probereme 
nejen, jak se preventivně bránit, ale taky co 
dělat, když už útok proběhne a máte průšvih
až na půdu. Existují dvě jistoty: daně
a kyberútoky. S těmi prvními vám neporadíme,
s těmi druhými to zkusíme.
Panelisté: 
Nicol Daňková, Head of SOC, Henkel
Daniel Hejda, etický hacker, Cyber Rangers 
Michal Horáček, Enterprise Client Executive, 
Microsoft
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers

16.00–17.00

Závěrečný koktejl a networking 

Program 4 / 3 / 2025 Moderace: Daniel Stach, 
Česká televize



Naše poděkování patří
především těmto partnerům:

Gold Partner

Legal Partner

Silver Partners

Bronze Partners

Media Partners

Vstupné

Early Birds
8 500 Kč (+DPH)

Při platbě do 7. 2. 2025
máte slevu 2 000 Kč
ze základního vstupného.

Základní
10 500 Kč (+DPH)

Celodenní vstupné
pro	jednoho účastníka.

Skupinové
6 900 Kč (+DPH)

Cena za druhou a každou 
další osobu z jedné firmy.

Místo konání
O2 universum
Českomoravská 2345/17

190 00 Praha 9

Organizátor
Blue Events, s.r.o.
Hlubočepská 38c, 152 00 Praha 5 
Tel: +420	222	749	841
E-mail: info@blueevents.eu

Vstupné zahrnuje celodenní
odborný program, konferenční
materiály a výtečné občerstvení 
během celého dne.

Registujte se již nyní 
na www.cioagenda.cz
za nejvýhodnějších podmínek!


